
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 
             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

с т р а н а  1 | 1 

 

 
Бр. 348/1-23/2019-4а 
30.10.2019. год. 

 
СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА 

у отвореном поступку јавне набавке број 348/1-23/2019-2 
 

Предмет: Одговор 1, Комисије за јавну набавку у поступку број 348/1-23/2019-2 (Образована 
Решењем број 348/1-23/2019-3) на Захтев за додатним информацијама/појашњењима у вези 
са припремањем понуде, од 28.10.2019. године. 
Поводом приспелог Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са 
припремањем понуде за јавну набавку број 348/1-23/2019-2, у складу са чланом 63. Закона 
о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) објављујемо 
одговор. 
 

Питање 1: 

Поштовани, у циљу припреме што боље понуде на основу Јавне набавке број 348/1-
23/2019-2 замолићу Вас да наведете партије за које је потребно да се достави узорак. 

Одговор 1:   
Наручилац је навео доставу обавезних узорака у партији 5 конкурсне документације. 
 

                                                                           Комисија за јавну набавку  
 
Објавити:.http://portal.ujn.gov.rs/ и  www.pharmacy.bg.ac.rs 
 
 


